
 

Úřad práce ČR | Mgr. Kateřina Beránková, tisková mluvčí| +420 724 209 037 

katerina.berankova@uradprace.cz|www.uradprace.cz 

 facebook.com/uradprace.cr  

 

Tisková zpráva 

Úřad práce ČR 
Generální ředitelství 

 
Dobrovského 25 

170 00 Praha 7 
 

Tel.: 950 191 111 

                                                                                          Praha, 21. 11. 2014 

 
KoP ÚP ČR pro Prahu – východ 

 
a Prahu – západ se stěhují 

 
 
Od 1. 12. 2014 budou Kontaktní pracoviště Úřadu práce ČR pro Prahu 

– východ (náměstí Republiky 4, Praha 1) a Prahu – západ (Kartouzská 4, 
Praha 5) sídlit na nové adrese. Jeho zaměstnanci budou nově poskytovat 
služby klientům i zaměstnavatelům v Praze 7 v ulici Dobrovského 25.  

 
Obě kontaktní pracoviště ÚP ČR se přestěhují v průběhu posledního 

listopadového týdne, tedy od 24. 11. do 28. 11. 2014. I během této doby 
budou moci klienti na původních adresách podávat žádosti o zavedení do 
evidence, podporu v nezaměstnanosti či nepojistné sociální dávky. Lidem 
budou k dispozici podatelny, a v případě potřeby je na místech zajištěna i 
služba, která podá zájemcům základní informace.  

„Přestože jsme se snažili klienty dopředu informovat v maximální 
možné míře, může se stát, že se mezi příchozími najdou takoví, kteří o 
stěhování nevěděli, říká ředitel Kontaktního pracoviště ÚP ČR pro Prahu – 
západ Miloslav Plaňanský. 

„Přijali jsme proto taková opatření, aby jim tato změna výrazně 
nezkomplikovala život,“ dodává ředitelka Kontaktního pracoviště ÚP ČR pro 
Prahu – východ Jaroslava Martínková. 

Budova, do které se obě pracoviště stěhují je dobře dostupná 
městskou hromadnou dopravou, stejně jako autem, má bezbariérový vstup a 
nabízí klientům mnohem důstojnější podmínky než stávající objekty.  

 
 

                                            
                                        Kateřina Beránková, tisková mluvčí ÚP ČR 


